

Lillebælt Vinduespolering IvS

Finlandsvej 16
5500 Middelfart

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2020

Dennis Joe Særtherskar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lillebælt Vinduespolering IvS
Finlandsvej 16
5500 Middelfart

CVR-nr: 38199048
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengøringsvirksomhed samt hermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et overskud på kr. 28.796, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 40.541.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		233.239	5.346
Personaleomkostninger	1	-177.314	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.435	
Resultat af ordinær primær drift		38.490	5.346
Øvrige finansielle omkostninger		-210	0
Ordinært resultat før skat		38.280	5.346
Skat af årets resultat	2	-9.484	-1.166
Årets resultat		28.796	4.180
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.796	4.180
I alt		28.796	4.180

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.983	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	58.983	
Anlægsaktiver i alt		58.983	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.422	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		24.000	0
Andre tilgodehavender		0	24.000
Tilgodehavender i alt		83.422	24.000
Likvide beholdninger		91.897	0
Omsætningsaktiver i alt		175.319	24.000
Aktiver i alt		234.302	24.000

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		40.540	11.744
Egenkapital i alt		40.541	11.745
Hensættelse til udskudt skat		1.300	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.300	0
Gæld til banker		2.089	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		11.440	3.256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.749	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		138.183	8.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.461	12.255
Gældsforpligtelser i alt		192.461	12.255
Passiver i alt		234.302	24.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Løn og gager	176.462	0
Pensionsbidrag	852	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	177.314	0

2. Skat af årets resultat

	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Aktuel skat	8.184	1.166
Ændring af udskudt skat	1.300	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	9.484	1.166

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	70.780
Afgang	0
Kostpris ultimo	70.780
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	11.797
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	11.797
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.983

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse kr. 116.500.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1